
Uchwała Nr XI/78/03
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 15 grudnia 2003
 

 
w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej
 
Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatku i opłatach lokalnych, tj. z 2002 roku Dz. U. Nr 9, poz. 84 z
późn. zm. Rada Gminy w Gronowie Elbląskim uchwala co następuje:
 
§ 1. Ustala się na terenie Gminy Gronowo Elbląskie dzienną stawkę opłaty targowej w następującej
wysokości:

1.     Od sprzedaży z samochodu    20.00  zł.
2.     Od sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki itp.  5.00 zł.
3.     Przy sprzedaży obnośnej  5.00 zł
4.     Sprzedaż towarów towarów z zajętego stanowiska (ławy):
a)     pod zadaszeniem 1 segment  20.00  zł.
b)    bez zadaszenia 1 segment    10.00 zł.
5.     Przy sprzedaży z pozostałych miejsc:
a)     przy dokonywaniu sprzedaży z własnych podestów, stołów   15.00 zł. 
b)    namiotów itp. za każdy rozpoczęty 1 m2  powierzchni sprzedaży zajętej pod powierzchnię

sprzedaży   5.00 zł.
 

§ 2. Opłacie podlega handel na targowiskach jak i poza nimi.
 

§  3.  Opłatę  targową  pobiera  się  od  osób  fizycznych,  osób  prawnych  oraz  jednostek
organizacyjnych nie mających osobowości prawnych, dokonujących sprzedaży na targowiskach,
którymi są wszelkie miejsca, w których jest prowadzony handel.

 
§ 4. Opłatę targową określoną w § 1 pobiera inkasent.
Na inkasenta wyznacza się:
1.     Sołtysa 

 
§ 5. Wysokość inkasa dla inkasenta opłat targowych ustala się w wysokości 
20% zainkasowanej opłaty, płatne w terminach do 20 – tego po upływie miesiąca,  za który
następuje rozliczenie.
 
§  6.  Wpływy  z  opłaty  targowej  podlegają  odprowadzeniu  na  rachunek  Urzędu  Gminy  w
Gronowie Elbląskim w wysokości 100%.

 
§ 7. Inkasent obowiązany jest wręczyć osobie uiszczającej opłatę pokwitowanie w formie druku
ścisłego zarachowania zaewidencjowanego w Urzędzie Gminy.

 
§ 8. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich.

 
§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 
§ 10.Traci moc Uchwała Nr II/249/98 Rady Gminy  Gronowo Elbląskie z dnia 26 marca 1998
roku w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej zmieniająca uchwałą Nr IV/261/98



z dnia 14 maja 1998 roku w sprawie opłaty targowej.
 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.
 
 
 
 


